
6:30 6:25

6:50 6:54

9:03

9:50

8:32

9:12

特 9:34 特 11:22

10:15 11:47 11:10

特 11:57 特 13:21
12:17 13:49

14:13 特 16:38

14:57 16:44

特 15:29

15:42

17:21 特 18:36

特 17:26 19:05

20:03 19:36

20:27 20:16

特 20:35

社線：令和２年3月14日改正
🔴　1番線着発 ＪＲ：令和3年3月13日改正

7:20

銚子電気鉄道線（パールショップともえ）仲ノ町駅時刻表

ＪＲ線銚子駅到着

外川行 銚子行

ＪＲ線銚子駅発車

総武本線 成田線 総武本線 成田線

6:28 7:08 7:16

5:37 6:17

10:44

8:01 8:07 8:12 8:56 9:24

8:09 8:237:12 7:59

10:24

18:3216:56

16:25 16:58 17:38 18:22

14:53 15:12 15:56 16:08

15:58 16:05 16:47 17:37 17:08

13:58
14:58

15:08
15:46

14:07 14:51

20:47 21:32 21:52

19:28 18:55 19:35 20:27 20:47 21:31

18:31 17:56 18:37 19:24 19:41 19:52

17:47 18:27

12:59

14:05

12:02 12:22 13:03 13:08

13:07 12:58 13:14 13:58

11:07 10:56 11:17 12:01 12:08

9:59 10:22 11:05

8:53 9:18 10:04

一部列車が運休となっておりご迷惑をお掛けいたしております。

の時刻は、令和３年１０月１日から運転再開となります。

7:42

7:44 8:27

7:18

6:53 7:33 特

6:44

6:24


