-部列車が運休となっておりご迷惑をお掛けいたしております。

の時刻は、令和3年10月1日から運転再開となります。

銚子電気鉄道線(パールショップともえ)仲ノ町駅時刻表

JR線銚子駅到着			
総武本線	成田線	外川行	
		5:37	
6:24		6:28	
		6:53	
● 7:12	6:44	7:18	
		7:44	
8 :01	8:07	8:12	
●8:32 9:12	8:53	9:18	
特● 9:34 10:15	9:59	10:22	
11:07	10:56	11:17	
特●11:57 12:17	12:02	12:22	
13:07	12:58	13:14	
13:58		14:07	
1 4:53	14:13 14:57	15:12	
特●15:29 15:42	15:58	16:05	
16:25		16:58	
17:21 特●17:26	- 16:56	17:47	
18:31	17:56	18:37	
1 9:28	18:55	19:35	
●20:03 20:27 特●20:35	19:36 20:16	20:47	

	JR線銚子駅発車		
銚子行	総武本線	成田線	
6:17	6:30 6:50	6:25 6 :54	
7:08	7 :20	7:16	
7:33	特 ●7:42		
7:59	8 :09	8:23	
8:27			
8:56	9:03 9:50	9:24	
10:04	10:44	10:24	
11:05	特 ●11:22 11:47	11:10	
12:01	12:59	12:08	
13:03	特●13:21 13:49	13:08	
13:58		14:05	
14:51	●14:58 15:46	15:08	
15:56	特●16:38 16:44	16:08	
16:47	17:37	17:08	
17:38	18:22		
18:27	特 ●18:36 19:05	18:32	
19:24	1 9:41	19:52	
20:27	20:47	21:31	
21:32	●21:52		

社線:令和2年3月14日改正 JR:令和3年3月13日改正